
令和３年４月２２日 

保護者の皆様 

貝 塚 市 立 第 一 中 学 校 

校   長   山 下 勝 也 

ＰＴＡ会長    秋  山   誠  

 

Ｐ Ｔ Ａ 総 会 の 書 面 開 催 に つ い て 
 

 陽春の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は本校教育活動並びにＰＴＡ活動にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。  

 さて、表題の件ですが、４月１４日（水）に開催された“大阪府新型コロ

ナウイルス対策本部会議”で警戒レベルが「レッドステージ２」に引き上げ

られたことをうけて、ＰＴＡ総会を中止とし、総会冊子を御一読いただくことで

開催に代え、ご意義がなければ議案の承認とさせていただきたいと存じます。  

もし、議案に対するご質問等がございましたら、下記の用紙にて、５月７日（金）

までに、お子様を通じて担任にご提出ください。 

また、部活動後援会に申し込みいただける方は、部活動後援会申込書（別紙）

にお金を添えて、お子様を通じてお申し込みください。 

 

 

・・・・・・・き・・・・・・り・・・・・・と・・・・・・り・・・・・・・ 

 

 

お名前  （          ）  

学 級  （  ）年（  ）組 生徒氏名（           ） 

 

ご質問等 


